
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1057/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-17

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 
2011 r. w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 
Krakowa oraz Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 
r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2011 r. 
w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Komórki organizacyjne wchodzące w skład Urzędu Miasta Krakowa oraz 
dane stanowiska otrzymują dla celów kancelaryjnych następujące symbole 
literowe:

1) Dyrektor Magistratu - DM
2) Sekretarz Miasta - SM
3) Skarbnik Miasta - SK
4) Biuro ds. Ochrony Zdrowia - BZ
5) Biuro Kontroli Wewnętrznej - BK
6) Biuro Funduszy Europejskich - BE
7) Biuro Planowania Przestrzennego - BP
8) Biuro Skarbnika - BS
9) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków - KZ
10) Kancelaria Prezydenta - KP
11) Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa - BR
12) Urząd Stanu Cywilnego - SC
13) Wydział Architektury i Urbanistyki - AU
14) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - OC
15) Wydział Budżetu Miasta - BM
16) Wydział Edukacji - EK
17) Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców  - KM
18) Wydział Finansowy - FK
19) Wydział Geodezji - GD
20) Wydział Gospodarki Komunalnej - GK
21) Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta - IP
22) Wydział Informatyki - IT
23) Wydział Inwestycji - WI
24) Wydział Kształtowania Środowiska -                                   WS



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

25) Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego - KD
26) Wydział Mieszkalnictwa - ML
27) Wydział Obsługi Urzędu - OU
28) Wydział Organizacji i Nadzoru - OR
29) Wydział Planowania i Monitorowania Inwestycji - WP
30) Wydział Podatków i Opłat - PD
31) Wydział Rozwoju Miasta - WR
32) Wydział Skarbu Miasta - GS
33) Wydział Sportu - SP
34) Wydział Spraw Administracyjnych - SA
35) Wydział Spraw Społecznych - SO
36) Zespół Audytu Wewnętrznego - ZA
37) Zespół Radców Prawnych - PR

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
15 kwietnia 2013 r.


